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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M31709505P

2. Data e Regjistrimit 09/05/2023
3. Emri i Subjektit Albania Rentals North Coast
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 08/05/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 08/05/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Manez  Lalz Gjiri i Lalzit, Resorti “San Pietro 
Resort”, Pallati A2, Kodi 6 A/1, numër pasurie 2375 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqëria do të kryejë aktivitetin e mëposhtëm: Dhënia me 

qira e pasurive të paluajtshme: ofrimi i dhënies me qira 
afatshkurtër dhe afatgjatë, të apartamenteve, vilave, 
rezidencave, zona të banimit, shtëpi pushimi, ambiente 
biznesi, konferenca, garazhe, ambiente të hapura dhe 
shërbime e aktivitete të tjera të ngjashme. Ofrimi i 
shërbimeve të tjera mbështetëse që lidhen ngushtë me 
aktivitetin e dhënie me qira: punime mirëmbajtje dhe 
rikonstruksioni ambientet, punime të ndryshme ndërtimore, 
ndërmjetësimi për shpenzime të përbashkëta dhe të 
nevojshme si transporti, shërbim pastrimi, shërbim 
lavanderie, shërbim parkimi, shërbim guida dhe 
informacione të tjera ndaj pushuesve dhe veprimtaritë e tjera 
të nevojshme që lidhen ngushtësisht me këtë aktivitet. 
Shoqëria, në të ardhmen, gjithashtu mund të zhvillojë çdo 
aktivitet tjetër të ligjshëm dhe që e gjykon të nevojshme.
Nicola Ricciardelli10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 08/05/2023                Deri: 08/05/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët NicolaRicciardelli
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Albania Rentals North Coast
E-Mail: n.ricciardelli1@gmail.com  
Telefon: 00393926492067  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-112680-05-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 11/05/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFE1A457-AC94-4AD4-89E4-16C168ED606B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01007948-A88C-465F-8033-8098BBC218EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B3EB4B4-983F-4D78-AE3E-867B3A25F10E

